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Anvisningar kring mutor, representation, gåvor, 
uppvaktning och jäv för AB Familjebostäder med 
dotterbolag 

 

 

Förslag till beslut 

Styrelsen för AB Familjebostäder föreslås besluta följande: 

  

Godkänna anvisningar kring mutor, representation, gåvor, uppvaktning och jäv för  

AB Familjebostäder med dotterbolag 

  

  

  

  

 

 

Magdalena Bosson                                        Ulla Ritzén                                     

VD                                                                 Administrativ chef               

  

 

Sammanfattning 

Vid sitt sammanträde den 5 december 2012 godkände styrelsen riktlinjer om 

mutor och representation samt en handlingsplan mot mutor. I handlingsplanen 

ingick att bolaget skulle ta fram förtydligade anvisningar kring mutor, 
representation, gåvor, uppvaktning och jäv. Anvisningarna ska vara en hjälp för 

bolagets chefer, medarbetare och förtroendevalda att agera enhetligt och korrekt i 

dessa frågor. 
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Bakgrund 

Riktlinjerna som styrelsen godkände i december 2012 är framtagna av 

stadsledningskontorets juridiska avdelning och anger den norm som bör gälla för 

representation, uppvaktningar och gåvor inom staden. I bolagets handlingsplan 

anges att bolaget under 2013 ska förtydliga dessa riktlinjer. 

 

Ärendet 

Allmänheten ska ha förtroende för oss som arbetar hos AB Familjebostäder. För 

bolagets anställda och förtroendevalda är det en självklarhet att följa gällande 

regelverk och att handla med omdöme och ansvar då man företräder bolaget eller 

då man erbjuds en förmån. 

 

Bolagets handlingsplan syftar till att öka medvetenheten och kunskapen i bolaget om 

korruption och om regelverket kring representation, gåvor, uppvaktning och jäv och 
ska vara ett stöd i arbetet och i relationen med andra. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har tagits fram av administrativa avdelningen i samråd med övriga 

avdelningar.  

 

 

Bilagor 

1.  Anvisningar kring mutor, representation, gåvor, uppvaktning och jäv för 

AB Familjebostäder med dotterbolag 

 


